9.37 Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS,
quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.764.000,00 (um milhão setecentos e sessenta e quatro mil reais)

10.2 O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a  um milhão e setecentos e quarenta e seis mil e trezentos eR$ 1.746.360,00 (
sessenta reais), já considerando a aplicação mínima do desconto.

10.3 SUPRESSÃO

10.4 SUPRESSÃO